
 

 

DWB.5740.4.2024 

POSTANOWIENIE NR 361/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głuszyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Głuszycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 361/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głuszycy,  

ul. Sienkiewicza 53, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Joanna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

2. Monika Agnieszka Broczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

3. Aleksandra Marta Jaremenko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

Górna 

4. Elżbieta Kobylińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

5. Elżbieta Wiesława Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

6. Beata Małgorzata Magdziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzmiąca 

7. Krzysztof Piotr Molski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolce 

8. Mirosław Paweł Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

9. Nikola Paulina Smusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

10. Katarzyna Starzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

11. Krystyna Grażyna Szypcio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głuszycy,  

ul. Kolejowa 8, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Wioleta Katarzyna Bisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuszyca 

2. Iwona Dorota Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

3. Tomasz Marcin Krzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

4. Kamila Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

5. Magdalena Anna Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzmiąca 

6. Ewelina Elżbieta Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

7. Monika Rejman-Kulus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyca 

8. Alicja Sabina Rudzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

9. Joanna Grażyna Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

10. Daria Anna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

11. Danuta Krystyna Tomulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury-Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy, 

ul. Grunwaldzka 26, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Marta Aleksandra Gołda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

2. Paulina Dominika Jelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

3. Sabina Agnieszka Jelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

4. Justyna Gabriela Kityk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

5. Anna Urszula Rudnicka-Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuszyca 

6. Danuta Aniela Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głuszyca 

7. Jakub Stawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyca 

8. Maja Helena Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

9. Danuta Toman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Głuszyca Górna  

ul. Kłodzka 61, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Konrad Andrzej Czemarnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

Górna 

2. Marcelina Magdalena Kwiatkowska-Tomulik, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

3. Aneta Musik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

4. Kamila Daria Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głuszyca 

5. Iwona Elwira Reczek-Cizio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

6. Daniel Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyca 

7. Adrianna Izabela Woronko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzmiąca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Kolce ul. Pamięci Narodowej 39,  

58-340 Głuszyca: 

 

1. Ewa Halina Dżygała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głuszyca 

2. Małgorzata Dorota Garncarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Głuszyca 

3. Magdalena Maria Gołda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Lisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

5. Joanna Pakulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

6. Lidia Romualda Pokorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzmiąca 

7. Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Grzmiąca ul. Wiejska 1, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Ewelina Bortnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra 

2. Ewa Broczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

3. Anna Magdalena Dżygała-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Helena Nogawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

5. Agata Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

6. Łukasz Tomasz Wardawy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzmiąca 

7. Magdalena Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzmiąca 

 

 


